404
404
ワ
イ
ド
エ
リ
ア

2-取付金具B（角度調整可能）4-M4×12 　3点セムスねじ
2622
20または40
（下表参照）
24
L+40
L
L+23
φ14
光軸ピッチ
センサ装着図
 JS-U6 512 6
 JS-U7 592 7
 JS-U8 672 8
 JS-U9 752 9
 JS-U10 832 10
 JS-U11 912 11
 JS-U12 992 12
 JS-U13 1072 13
 JS-U14 1152 14
 JS-U15 1232 15
型式 L寸法 適合ユニット数
（シリーズ共通）
 JS-U16 1312 16
 JS-U17 1392 17
 JS-U18 1472 18
 JS-U19 1552 19
 JS-U20 1632 20
 JS-U21 1712 21
 JS-U22 1792 22
 JS-U23 1872 23
 JS-U24 1952 24
型式 L寸法 適合ユニット数
（シリーズ共通）
［単位：mm］ ［単位：mm］
φ14